
UCHWAŁA NR XV/146/15
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.1515), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2015 roku poz.782 ze zm.1)) oraz art.285 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 roku - Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku poz.121 ze zm.2)) - Rada 
Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wyrazić zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej położonej w Staszowie przy ul. Długiej, 
stanowiącej własność Gminy Staszów, oznaczonej numerem ewidencyjnym 5627/2 (nieruchomość 
służebna) na rzecz właściciela nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 5627/1 
(nieruchomość władnąca), prawem którego właściciel nieruchomości władnącej może korzystać 
z nieruchomości służebnej w zakresie przechodu i przejazdu. Powyższa służebność zostanie ustanowiona 
na szerokości 9 metrów od zachodniej strony działki nr 5627/2. Ustanawiana służebność ma charakter 
nieodpłatny. 

2.  Szczegółowe określenie służebności zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2015 r. poz.1039, poz.1180, poz.1265, poz.1322 
i poz.985)

2) (zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014 r.poz.827; z 2015 r. poz.4, poz.397 i poz.1137)

Id: BRWYS-DJRXV-ASSQK-UAQEI-WKZLC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/146/15

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 października 2015 r.

Działka położona w Staszowie przy ul. Długiej oznaczona numerem ewidencyjnym 5627/1 powstała 
z podziału działki nr 5627 stanowiącej własność Gminy Staszów, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Staszowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KI1A/00034024/7. 
W związku z faktem, iż działka nr 5627/1 nie posiada dostępu do drogi publicznej konieczne jest 
ustanowienie służebności przejścia i przejazdu przez działkę nr 5627/2 stanowiącą własność Gminy Staszów. 

Id: BRWYS-DJRXV-ASSQK-UAQEI-WKZLC. Podpisany Strona 1



Id: BRWYS-DJRXV-ASSQK-UAQEI-WKZLC. Podpisany Strona 2




